
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 16J, de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor SÉRGIO CÁCERES LOPES, Técnico Legislativo,
matrícula nO 11.309-58, CPF nO 186.495.481-72, como executor e MANOEL
CARLOS PEREIRA, Assistente Legislativo, matrícula nO 11.559-35, CPF nO
344.332.791-53, como executor substituto do contrato abaixo especificado, cabendo
aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa
Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução
Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: EAQD Loreno Soluções em Educação e 404/10 004/10
Objeto: Tecnologias Ltda.

Fornecimento de 35 (trinta e cinco) mesas
diaitalizadoras de documentos (scanners).

Brasília, ,f de mar o de 2010.

'Il ,
Deputado CAB· P TRICIO

Vice-Presidente no exercí o da Presidência


